
UCHWAŁA NR 369/L/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 
2018 w wysokości 3 761 614,21 zł (słownie: trzy miliony siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset czternaście 
złotych 21/100).

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu pokryte będą z dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 4532A475-D79F-49E1-8D87-98744553DFB3. Podpisany Strona 1




